областное государственное казённое общеобразовательное учреждение
 «Школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья № 23»

П Р И К А З

09 января 2024	                                                                          № 8-О
г. Ульяновск

О назначении ответственного
за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

	Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом президента Российской Федерации от 11.04.2014 г. и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений заместителя директора по учебно-воспитательной  работе Юсупову Руминю Загитовну.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор		И.Н.Дейкова